a. Quadro Principal

Fundo Previdencia dos Servidores

BALANCO PATRIMONIAL

Exercicio: 2020

ATIVO PASSIVO E PATRIMONIO LiquiDo
Especificacao Nota Exercicio Exercicio Especificacao Nota Exercicio Exercicio
Atual Anterior Atual Anterior
ATIVO CIRCULANTE PASSIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 23.336,18 5,04 OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIA
INVESTIMENTOS E APLICACOES TEMPORARI 14.668.281,90  14.019.704,57 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURT 2.047,75
TOTAL DO ATIVO CIRCULANTE 14.691.618,08  14.019.709,61 DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO 17.256,04 18.919,50
TOTAL DO PASSIVO CIRCULANTE 19.303,79 18.919,50

PASSIVO NAO-CIRCULANTE
PROVISOES A LONGO PRAZO
TOTAL DO PASSIVO NAO-CIRCULANTE

PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL
RESULTADOS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS
RESULTADO DO EXERCICIO

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO

23.319.912,05
23.319.912,05

3.884.929,96
12.532.527,72-
7.863.541,22-
4,668,986, 50-
8.647.597,76-

17.979.401,37
17.979.401,37

3.884.929,96

7.863.541,22-
2.954,799,39-
4,908.741,83-
3.978.611,26-

TOTAL DO ATIVO

14,691.618,08

14.019.709,61

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiquiDo

14.,691.618,08

14.019.709,61

Fundo Previdencia dos Servidores

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES
(LET N.© 4,320/64)

b. Quadro Dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes

Exercicio: 2020

Especificacao Nota Exercicio Exercicio Especificacao Nota Exercicio Exercicio
Atual Anterior Atual Anterior

ATIVO (I) PASSIVO (II)
ATIVO FINANCEIRO 14,691.618,08  14.019.709,61 PASSIVO FINANCEIRO 19.303,79 18.919,50
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS 9.564,47 6.400,00

TOTAL DO ATIVO

14,691.618,08

14.019.709,61

PASSIVO PERMANENTE
TOTAL DO PASSIVO

SALDO PATRIMONIAL(III) = (I - ID)

23,319.912,05
23,348.780,31

8.657.162,23-

17.979.401,37
18.004.720,87

3,985,011, 26-




Fundo Previdencia dos Servidores
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAQ
(LET N.© 4,320/64)

C. Quadro Das Contas de Compensacao

Exercicio: 2020

Especificacao Nota Exercicio Exercicio Especificacao Nota Exercicio Exercicio
Atual Anterior Atual Anterior
ATOS POTENCIAIS ATIVOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
SALDO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 11.301,29 8.586,82
CONTRATOS DE SERVICOS 8.750,00 8.586,82
CONTRATOS DE ALUGUEL 2.551,29
TOTAL DOS ATOS POTENCIAIS ATIVOS TOTAL DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 11.301,29 8.586,82
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